
Pos 

MXF 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

mxf GO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 

8 
22 
92 

246 
222 
811 
236 
609 
801 
360 
249 

222 
811 
236 
609 
801 
360 
249 
11 

Nome 

MAIARA BASSO 
LARISSA DALLÓ LAIRA 
TATIANE APARECIDA POLTRONIERI 
THALIA POLTRONIERI 
MARCELY LOBATO CAZADINI 
BEATRIZ BRAGA GOMES 
TANIA GRASCIELLA BARBOSA OLIVEIRA 
NICOLI RODRIGUES BORBA 
SARAH RAQUEL GUIMARAES SILVA 
GLEICILENE BATISTA DA SILVA DAS NEVES 
LAUANDA SILVA NAVES 

Marcely Lobato Cazadini 
Beatriz Braga Gomes 
Tania Grasciella Barbosa Oliveira 
Nicoli Rodrigues Borba 
Sarah Raquel Guimarães Moura 
Gleicilene Batista da Silva das Neves 
Lauanda Silva Naves 
Grabriela Marques Tramontini 

Voltas 

11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
9 
9 
9 
8 

11 
10 
10 
9 
9 
9 
8 
8 

Diff 

28.943 
1:10.146 
1:28.610 
2:34.356 

1 Volta 
1 Volta 

2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 
3 Voltas 

1 Volta 
1 Volta 

2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 
3 Voltas 
3 Voltas 

Total Tempo 

19:00.217 
19:29.160 
20:10.363 
20:28.827 
21:34.573 
20:03.638 
20:42.193 
19:19.557 
19:22.790 
20:37.821 
17:37.496 

21:34.573 
20:03.638 
20:42.193 
19:19.557 
19:22.790 
20:37.821 
17:37.496 
19:07.762 

Melhor Tempo 

1:44.806 
1:44.798 
1:54.122 
1:54.592 
1:45.523 
1:54.170 
2:06.478 
2:09.925 
1:57.540 
2:19.627 
2:13.249 

2:17.728 

Patrocinador 

RINALDI /PROTORK/ARTCROSS GRAPHICS 
PORTAL PNEUS LAIRA/KAIKE MIOTO NUTRIÇÃO ESPORTIVA/JOÃO GRULLI PREPARAÇÕES/HÓRUS RACING/DEMX GRÁFICOS 
BOX 45 /BORILLI/IMS RACING/D LUA PREPARAÇÕES /MX BOX45 RACING TEAM 
GASOLINE BURGUER /IMS /D?LUA RACING 
ZANGA MOTOS /KENDA /IMS/GAIA MX/PV INDUSTRIES/MRPRO/RACETECH 

PAX CERES 

MR PRO BRACE/CIRCUIT EQUIPAMENT/ACADEMIA BOA FORMA /BARBANTECH SUSPENSION/SZ FIX GRAFIC 
TUDODICASA  ENXOVAIS/FRANK RACING /MRPRO/WG 21 

Zanga Motos/ IMS/ MR Pró 
Agencia Terrua 
PAX Ceres 
Hotel Rubiataba/Paraiso Expresso 
HS Vidros Blindex/Detmol Sandet/Academia Boa Forma/Nutri Dani Souza/ Personal Nayara/ Circuit 
Tudo di Casa Enxovais/ WG21/ Frank Racing/ Wurth/ Alho Cetro Sul 
Erva Mate Uhde/ Tribo do Açai/Academia Oficina do Corpo 
Simbiose / Bioma/ PV Industries/ Maguila MX School 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 
28.943 

velocidade Media  
- 

Tempo Melhor volta 
1:44.798 

Melhor Veloc. 
- 

Melhor Volta por.. 
22 - LARISSA DALLÓ LAIRA 

Impresso: 15/09/2018 17:21:10 

CRONOMETRAGEM 
EQUIPE ESCADINHA 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Equipe Escadinha de Cronometragem 

6ª Etapa Brasileiro de Motocross 2018 
Sabado 

Prova Oficial - MXF (BR/GO) 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:49:47 

Morrinhos - GO 0,000 Km 

15/09/2018 16:40 


